様式第6号(第8条関係)
　　　第　　　　　号
　　　年　　月　　日
(村営住宅入居者)　様

御杖村長

村営住宅使用料の最終納付催告及び明渡し請求予告について（通知）

あなたは、再三の督促及び催告にもかかわらず、下記の通り使用料を滞納しており、

納付について誠意が見られません。
[bookmark: _Hlk149744714]
申すまでもなく、村営住宅は家賃等の納付を条件に入居が認められているものですか

ら、このままの状態を放置するわけにはまいりません。

つきましては、　　　年　　月　　日までに滞納使用料を全額納付するか、下記に示

されている納付場所に印鑑を持参し来庁のうえ、滞納家賃の納付について具体的な計画

を示されるよう催告します。

なお、上記期限までに納入されない場合には、入居許可を取り消し、最終的に滞納使

用料全額の納付及び村営住宅の明渡しを求める民事訴訟(裁判)の提起をすることとな

りますのでご承知ください。

また、あなたの連帯保証人に対してもこの旨通知しましたので、申し添えます。

記

１．団地名　　		村営住宅　　　　団地（　　号棟）
２．滞納月数合計		　　箇月分（　　　年　　月から　　　年　　月）
３．滞納金額合計		　　　　　　円
４．納付場所
５．納付期限			　　　年　　月　　日

◇問い合わせ先◇

[bookmark: _GoBack]